
 

 

            NOVEMBER - TOPPEN  
                                                  säsongen 2018-2019 
       Division 1 

1 Bengt Pettersson Höör 1 921 Örkelljunga 1 (h) 

2 Leif Sahlström Perstorp 1 885 Eslöv 1 (h) 

3 Thomas Karlsson Perstorp 1 878 Tyringe 1 (h) 

4 Thomas Arnesson Höör 1 860 Helsingborg 1 (h) 

5 Karl-Erik Måbrink Ängelholm 1 838 Tyringe 1 (h) 

 

       Division 2 

1 Anders Lund Ängelholm 3 903 Klippan 2 (h) 

2 Lennart Carlsson Svalöv 2 874 Tyringe 2 (b) 

3 Johan Wikstedt Bjäre 1 788 Höganäs 2 (h) 

4 Kenneth Lindblom Bjuv 2 783 Eslöv 2 (h) 

5 Anders Lund Ängelholm 3  768 Eslöv 2 (b) 

 

       Division  3 

1 Jan-Erik Hedin Bjuv 4 812 Bjuv 3 (h) 

2 Stig Johnsson Bjuv 3 801 Bjuv 4 (h) 

3 Lars-Åke Nilsson Bjäre 2 767 Örkelljunga 2 (h) 

4 Torsten Olsson Ängelholm 10 765 Ängelholm 4 (h) 

5 Gunnar Nilsson Bjäre 2 741 Örkelljunga 2 (h) 

     

       Division  4 

1 Roland Magnusson Klippan 4 711 Åstorp 3 (h) 

2 Hans Andreasson Svalöv 3 703 Ängelholm 9 (b) 

3 Hans Andreasson Svalöv 3 688 Ängelholm 6 (h) 

4 Kenneth Lindkvist Bjuv 5 676 Landskrona 4 (h) 

5 Jan Ceder Landskrona 3 673 Åstorp 3 (b) 

       

 



 

       Division 5 

1 Monika Persson Svalöv 4 720 Perstorp 3 (b) 

2 Lennart Westesson Svalöv 4 699 Båstad Bowlare (b) 

3 Lars Selander Tyringe 3 690 Klippan 6 (b) 

4 Berth Svantesson Ängelholm 8 678 Höganäs 4 (b) 

5 Stig Månsson Tyringe 3 674 Klippan 6 (b) 

       

       Division 6 

1 Bernt Wikström Svalöv 5 656 Klippan 7 (b) 

2 Ronny Folkesson Bjäre 4 641 Helsingborg 4 (b) 

3 Monique Hagersand Landskrona 6 640 Klippan 7 (h) 

4 Arne Lagerqvist Perstorp 4 638 Höganäs 5 (h) 

5 Göran Bengtsson Landskrona 6 635 Klippan 7 (h) 

        SÄSONGSTOPPEN  
                augusti-november 2018 - Nya på månadens lista är markerade 
   
   Division 1 

1 Henry Kärrström Bjuv 1 949 Åstorp 1 (b) 

2 Bengt Pettersson Höör 1 921 Örkelljunga 1 (h) 

3 Kurt Lindkvist Eslöv 1 887 Åstorp 1 (h) 

4 Leif Sahlström Perstorp 1 885 Eslöv 1 (h) 

5 Thomas Karlsson Perstorp 1 878 Tyringe 1 (h) 

        

        Division 2 

1 Anders Lund Ängelholm 3 903 Klippan 2 (h) 

2 Lennart Carlsson Svalöv 2 874 Tyringe 2 (b) 

3 Leif Johansson Bjäre 1 839 Tyringe 2 (b) 

4 Anders Lund Ängelholm 3 832 Tyringe 2 (h) 

5 Johan Wikstedt Bjäre 1 822 Svalöv 2 (b) 

 

       Division  3 

1 Jan-Erik Hedin Bjuv 4 812 Bjuv 3 (h) 

2 Stig Johnsson Bjuv 3 801 Bjuv 4 (h) 

3 Per-Ove Jönsson Perstorp 2 790 Helsingborg 2 (h) 

4 Lars-Åke Nilsson Bjäre 2 767 Örkelljunga 2 (h) 

5 Torsten Olsson Ängelholm 10 765 Ängelholm 4 (h) 



     

       Division  4 

1 Kjell Karlsson Klippan 4  713 Ängelholm 6 (h) 

2 Roland Magnusson Klippan 4 711 Åstorp 3 (h) 

3 Hans Andreasson Svalöv 3 703 Ängelholm 9 (b) 

4 Hans Andreasson Svalöv 3 701 Örkelljunga 4 (h) 

5 Kurt Nilsson Svalöv 3 691 Örkelljunga 4 (h) 

       

        Division 5 

1 Monika Persson Svalöv 4 720 Perstorp 3 (b) 

2 Ronny Falkman Höganäs 4 709 Svalöv 4 (b) 

3 Lennart Westesson Svalöv 4 699 Båstad Bowlare (b) 

4 Lars Selander Tyringe 3 690 Klippan 6 (b) 

5 Göte Persson Båstad Bowlare 688 Klippan 5 (b) 

       

       Division 6 

1 Rolf Andersson Höganäs 5 709 Landskrona 6 (h) 

2 Bernt Wikström Svalöv 5 656 Klippan 7 (b) 

 Ingmar Nilsson Perstorp 4 656 Helsingborg 4 (b) 

4 Agneta Andersson Bjäre 4 641 Svalöv 5 (h) 

 Ronny Folkesson Bjäre 4 641 Helsingborg 4 (b) 

 Arne Lagerqvist Perstorp 4  641 Helsingborg 4 (b) 

 

          

                        Bengt Pettersson i Höörs PBK-1 svarade för november månads bästa resultat 

                                i Alliansen Ringens seriespel med 921 poäng (Foto: Håkan Andersson) 



                                                          
                       OBS! Topplistan publiceras med reservation för ej inrapporterade resultat. 
                                                               hakan@skanesporten.se       
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